关申请办理。

（3）对于香港联合交易所有限公司投资者（包括企业和个人），其现金红利将由本公

司通过中国结算上海分公司按股票名义持有人账户以人民币派发。 根据《财政部、国家税

务总局、 证监会关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知》（财税

﹝2014﹞81号）的规定，该现金红利将由公司按照10%的税率代扣代缴所得税，税后每股实

际派发现金红利人民币0.297元。 如相关股东认为其取得的股息红利收入需要享受任何税

收协定（安排）待遇的，可按照相关规定在取得股息红利后自行向主管税务机关申请办理。

（4）对于其他机构投资者和法人股东，公司不代扣代缴企业所得税，由纳税人按税法

规定自行判断是否应在当地缴纳企业所得税，实际派发现金红利：每股现金红利0.33元。

五、有关咨询办法

关于权益分派方案如有疑问，请按照以下联系方式咨询：

联系部门：公司董事会办公室

联系电话：025-8453� 1968

特此公告。

苏美达股份有限公司

董事会

2024年6月28日

证券代码：603619� � � � � � � � �股票简称：中曼石油 公告编号：2024-048

中曼石油天然气集团股份有限公司

关于股东减持股份比例超过

1%

的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●本次权益变动为股份减持，不涉及资金来源，不触及要约收购。

●本次权益变动不会使公司控股股东和实际控制人发生变化。

●本次权益变动后，中曼石油天然气集团股份有限公司（以下简称“公司” ）实际控制

人之一朱逢学先生持有公司股份比例从8.54%减少至6.54%。 朱逢学及其一致行动人上海

中曼投资控股有限公司（以下简称“中曼控股” ）、李玉池、上海共兴投资中心（有限合伙）

（以下简称“共兴投资” ）、上海共荣投资中心（有限合伙）（以下简称“共荣投资” ）、上海

共远投资中心（有限合伙）（以下简称“共远投资” ）合计持有公司的股份比例从35.86%

减少至33.86%。

公司于2024年6月27日收到实际控制人之一朱逢学先生的通知，信息披露人朱逢学于

2024年6月26日通过大宗交易方式减持公司股份8,000,000股，占公司总股本的2.00%。 根

据相关规定，本次信息披露人朱逢学通过大宗交易减持股份的受让方在受让后六个月内，

不得减持其所受让的股份。 现将权益变动的具体情况公告如下：

一、本次权益变动的基本情况

（一）信息披露义务人

信息披露义务

人基本信息

名称 朱逢学

住所 上海市浦东新区江山路

权益变动时间 2024年6月26日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数 减持比例

大宗交易 2024年6月26日 人民币普通股 8,000,000 2.00%

合计 人民币普通股 8,000,000 2.00%

1、本次权益变动所涉及股份为无限售流通股，均享有表决权，不存在表决权委托或受

限等任何权利限制或被限制转让的情况。

2、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》《上市公司股东减持股

份管理暂行办法》等法律法规和上海证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后，控股股东及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

中曼控股 无限售条件股份 84,169,800 21.04% 84,169,800 21.04%

朱逢学 无限售条件股份 34,163,398 8.54% 26,163,398 6.54%

李玉池 无限售条件股份 7,878,460 1.97% 7,878,460 1.97%

共兴投资 无限售条件股份 4,500,017 1.13% 4,500,017 1.13%

共荣投资 无限售条件股份 8,246,811 2.06% 8,246,811 2.06%

共远投资 无限售条件股份 4,485,730 1.12% 4,485,730 1.12%

合计 143,444,216 35.86% 135,444,216 33.86%

（注：上述表格若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造

成。 ）

三、其他情况说明

1、本次权益变动为股份减持，不涉及资金来源，不触及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

3、公司控股股东中曼控股、实际控制人之一李玉池先生及其一致行动人共兴投资、共

荣投资、共远投资于2024年6月18日与西藏信托有限公司（代表西藏信托-金桐10号集合

资金信托计划）（以下简称“西藏信托” ）签署了《股份转让协议》。 中曼控股、李玉池、共

兴投资、共荣投资、共远投资拟通过协议转让的方式向西藏信托转让其持有的公司共20,

000,177股无限售流通股（合计占公司总股本的5.00%）。本次股份转让还需上海证券交易

所进行合规性审核并在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理股份协议转让过

户手续，本次交易是否能够最终完成尚存在不确定性。 截至本公告披露日，上述股份尚未

完成过户。具体内容详见公司披露的《中曼石油天然气集团股份有限公司关于股东协议转

让部分股份暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2024-045）。

4、公司于2024年5月7日披露了《中曼石油天然气集团股份有限公司股东减持股份计

划公告》（公告编号：2024-032），中曼控股、朱逢学、共兴投资、共荣投资、共远投资拟通

过集中竞价、大宗交易方式合计减持公司股份不超过12,000,000股，即不超过公司总股本